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智能發展
Intellectual 

Development 

價值觀
教育

Values

Education

體藝發展
Physical and 

Aesthetic 

Development

社會服務
Community 

Service

與工作有
關的經驗

Career-related 

Experiences

1.1

1
宗教組-戶外學習參觀活動(教堂)

擴闊學生視野，透過參觀聖公會教堂，
11/4/2024， 

12/4/2024， 
P4-6 209 $6,500.00 $31.10 E2 其他（請於K欄註明）#宗教教育 95%學生能完成 Y

2
中文組- 中華文化日(表演、講座及攤位)

透過安排與中華文化傳統有關的表演、
2024-2-6 P1-6 328 $29,544.15 $90.07 E7, E6 中文 1.透過教師 Y Y Y

3
英文組- Little Drama 

Team members will join Hong Kong School 
2024-3-18 P3-6 21 $18,667.93 $888.95 E1, E5 英文

90% Team members can 

join the competition at 
Y Y

4
英文組- English Ambassadors

 Through activities, students can learn and 
9/2023-6/2024 P4-6 19 $30,519.80 $1,606.31 E1 英文

1. 90% students have 

given weather forecast 
Y Y Y

5
英文組- English Day

It is organized as a fun day to promote 

13/12/2023 , 

17/4/2024
P1-6 328 $45,475.41 $138.64 E1, E1, E5 英文

95% students can be full 

of confidence to speak 
Y Y

6
英文組-English Drama Show

Through a drama show to facilitate English 
2024-4-17 P1-6 328 $13,000.00 $39.63 E5 英文 100% students are 

active in the drama 
Y Y

7
數學科-數學比賽參賽費用
激發學生對數學競賽活動熱情，擴闊學

9/2023-6/2024 P3-6 47 $7,520.00 $160.00 E1 數學 75%學生認同擴闊數學

學術視野
Y

8
數學科-數學日
提供多元化的數學活動，提升學生對數

2023-10-31 P1-6 328 $4,793.54 $14.61 E5, E5, E7 數學 89%學生認同活動能提

升他們對數學的興趣
Y

9
常識科 -科探大使
挑選8-10名學生作主題式科探

9/2023-6/2024 P4-6 10 $5,979.46 $597.95 E1 跨學科（STEAM）
100%學生認同激發他
們的學習興趣

Y

10
音樂科 - 各項校內外比賽及演出
為讓更多的同學有比賽及表演的機會，

1/2023-6/2024 P1-6 15 $1,120.00 $74.67 E5, E8 藝術（音樂） 80%參加比賽及表演的

學生提高了自信心。
Y

11
音樂科 - 管弦樂團
為讓更多已學樂器的同學有更多的訓練

9/2023-6/2024 P1-6 15 $49,575.00 $3,305.00 E7, E7, E5 藝術（音樂）
75%⁠參加了管弦樂團學
生增加了演奏樂器的興

Y

12
音樂科 - 各項課外活動訓練
舉辦不同音樂課外活動。透過增加學生

9/2023-6/2024 P1-6 45 $24,985.46 $555.23 E1, E1, E2, E5, E7 藝術（音樂）
80%參加音樂課外活動
的學生提升了對音樂的

Y

13
體育科-

運動會(購買獎牌、獎品、運動日用品)
2023-11-16 P1-6 328 $7,490.00 $22.84 E7 體育

70%學生喜歡參加運動
會。

Y Y Y

14
體育科-

參加各項校際比賽及交通費(參賽費、運
9/2023-6/2024 P2-6 293 $25,958.10 $88.59 E1, E2 體育

本校籃球、游泳、田徑
、足球、乒乓球、羽毛

Y Y Y

15
體育科-

邀請教練到校為學生進行籃球、游泳、
9/2023-6/2024 P2-6 103 $7,180.00 $69.71 E5 體育

所有校隊70%校隊學生
參加校際比賽能豐富比

Y Y Y

16
視藝科-視藝體驗活動
透過校本資優課程，培養視藝資優學生

6/2024-7/2024 P.4-6 217 $11,800.00 $54.38 E7 藝術（視藝）
於試後活動期間舉利體
驗課程，讓小四至六學

Y Y

17
視藝科-視藝大使資優課程(視藝學會)

學生透過策劃及製作不同拍攝節目，在
9/2023-6/2024 P4-6 30 $9,125.81 $304.19 E7 藝術（視藝）

於綜合體藝課時間進行
，培訓學生視藝能力，

Y Y

18
資訊科技組-基德電視台：
學生透過策劃及製作不同拍攝節目，在

14/9/2023, 1/12/2023 P4-6 20 $137,800.00 $6,890.00 E5 媒體及資訊素養
影片1:活動日期:14/9/2

023,活動內容:介紹學校
Y Y

19
STEM教學組-STEM 主題學習活動
進行跨學科STEAM主題學習活動，以提

9/2023-6/2024 P1-6 328 $20,315.17 $61.94 E7, E7, E5 跨學科（STEAM）
1. 80% 

教師認為STEAM主題學
Y

20
STEM教學組-課後拔尖課程﹕將基車隊
組裝遙控車，以及有關操控遙控車的訓

9/2023-6/2024 P4-6 12 $27,568.00 $2,297.33 E5 跨學科（STEAM）
1.100%學生能組裝完成
作品

Y

21
STEM教學組-STEM體驗活動
學生認識更多科技探究的工具，增廣見

9/2023-6/2024 P1-6 328 $46,608.50 $142.10 E7 跨學科（STEAM）
1.100%學生能完成作品
2.80%老師認同參加STE

Y

22
訓輔組-風紀生訓練
為領袖生進行培訓，以加強學生的紀律

10-11/7/2024 P4-6 57 $6,000.00 $105.26 E5 領袖訓練
活動中91%領袖生認同
活動能加強學生的紀律

Y

23
訓輔組-升旗隊訓練
為本校升旗隊提供獨立訓練，增加學生

16-19/7/2024 P4-6 21 $8,000.00 $380.95 E5 領袖訓練
活動中100%升旗隊隊
員認同活動能加強升旗

Y

24
訓輔組-「Smart-

kids獎勵計劃」美德與品格強項奬勵計劃
9/2023-6/2024 P1-6 328 $10,400.00 $31.71 E7 德育、公民及國民教育

問卷中有能因良好行為
、品德及其他好的學術

Y

25
訓輔組-

童快樂七式：向全校學生灌輸正面的人
9/2023-6/2024 P1-6 328 $9,400.00 $28.66 E7 德育、公民及國民教育

100%參學生認同活動
能加強正面的人生價值

Y

26
訓輔組-懇親活動
為學生舉行活動，以協助學生加強親子

9/2023-6/2024 P1-6 328 $1,078.31 $3.29 E7 德育、公民及國民教育
100%參與活動的學生
認同活動能加強親子的

Y

27
訓輔組-小農夫
透過種植的過程，讓學生能學習尊重及

9/2023-6/2024 P1-6 328 $5,000.00 $15.24 E7 德育、公民及國民教育
1. 

72%參與活動的學生認
Y

28
多元學習組-小小成果展
成果展為學期尾一項檢視學生學習成果

2024-7-15 P1-6 328 $9,450.00 $28.81 E5 其他（請於K欄註明）#音樂、體育、視藝
成果展在15/7/2024舉
行，由演出學生演出訓

Y Y

29
多元學習組-各學界校際比賽
為增加學生參賽機會，參加校際比賽讓

1/2024-6/2024 P1-6 10 $1,100.00 $110.00 E1 其他（請於K欄註明）#中文、英文
本校學生參加了校際音
樂及朗誦協會舉行的朗

Y Y Y

30
多元學習組-下午體驗活動
利用學生下午的課堂時間，為學生舉行

9/2023-6/2024 P1-6 328 $167,056.21 $509.32 E5, E5, E7 跨學科（其他）
音樂、體育、視藝
、中、英、數、常

學校旅行以烏溪沙青年
新村為目的地，讓學生

Y Y Y Y

31
多元學習組-學校旅行
為增加學生對社會的認識及親近大自然

2023-10-16 P1-6 328 $21,704.00 $66.17 E1, E2, E7 跨學科（其他）
音樂、體育、視藝
、中、英、數、常

小六教育營在西貢戶外
訓練營舉行，本校教師

Y Y Y

32
多元學習組-小六教育營
為六年級同學舉辦一次三日兩夜的教育

27/3/2024-29/3/2024 P6 98 $10,261.00 $104.70 E1, E2,E5 生涯規劃
1. 100%學生完成活動
2. 

Y Y Y Y

33
多元學習組-表演訓練
舉行不同的訓練為增加學生的演出經驗

9/2023-6/2024 P3-6 12 $11,550.00 $962.50 E5 資優教育
本組籌組了現代舞訓練
計劃，由導師教授及排

Y Y

34
多元學習組-中秋迎月在將基
舉行中秋活動，讓學生可以回校認識中

2023-9-28 P1-6 213 $1,745.79 $8.20 E7 中國歷史文化
學校在九月份開放校園
讓學生回校參加中秋慶

Y Y

35
多元學習組-綜合體藝課
讓學生參與不同範疇的課外活動，帶動

9/2023-6/2024 P1-6 328 $413.21 $1.26 E7 跨學科（其他）
音樂、體育、視藝
、中、英、數、常

綜合體藝課在每逢星期
五下午舉行的課外活動

Y

36
多元學習組-德育空中花園
讓學生可以透過默想的步道裝置，體驗

2/2024-6/2024 P1-6 328 $43,804.00 $133.55 E7 價值觀教育
為配合學生的公民教育
發展，本校舉行了德育

Y Y

37 $0.00

38 $0.00

39 $0.00

40 $0.00

41 $0.00

42 $0.00

43 $0.00

44 $0.00

45 $0.00

46 $0.00

47 $0.00

48 $0.00

49 $0.00

50 $0.00

51 $0.00

52 $0.00

53 $0.00

54 $0.00

55 $0.00

56 $0.00

編號
No.

活動名稱、簡介及目標
Name, Brief Description and

Objective of the Activity

舉行日期
Date

評估結果
Evaluation Results

基要學習經歷  Essential Learning Experiences (ELE)
（於適用方格加上「Y」，可選擇多於一項）

(Put a "Y" in the suitable box(es); more than one ELE can be selected)

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度
Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in students positive values and attitudes

交通費

Transportation fees

境外交流／比賽團費（學生）

Fees for non-local exchange activities / competitions (students)

對象
Target Students

實際開支
Actual Expenses

($)

人均實際開支
Actual Expenses

per Person

($)

開支用途
Nature of Expenses

範疇
Domain

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）
Activity fees (registration fees, admission fees, course fees, camp fees, venue fees, learning materials, Fees for non-local exchange activities / competitions (escorting teachers) Purchase of equipment, instruments, tools, devices, consumables

activity materials, etc.) 學習資源（例如學習軟件、教材套）

Fees for students attending courses, activities or training organised by external 

organisations recognised by the school

其他（請於I欄註明）

Others (please specify in column I)

第1項：舉辦／參加全方位學習活動  Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

境外交流／比賽團費（隨團教師） 設備、儀器、工具、器材、消耗品

專家／導師／教練費用

Fees for hiring experts / professionals / coaches

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
Purchase of learning resources (e.g. educational softwares, resource packs)

2023/24學年  全方位學習津貼  運用報告
Report on the Use of the Life-wide Learning Grant 2023/24

完成後請前往下一頁
Please go to the next page after completion活動開支用途代號列表（請於每項活動的「開支用途」輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號）：

List of Nature of Expenses (Please input the following codes in the "Nature of Expenses" for each activity; more than one code can be used for each item):
+  展開 Expand - 收合 Shrink
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349 $0.00
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356 $0.00
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363 $0.00

364 $0.00
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376 $0.00
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378 $0.00

379 $0.00

380 $0.00

381 $0.00

382 $0.00

383 $0.00

384 $0.00

385 $0.00

386 $0.00

387 $0.00

388 $0.00

389 $0.00

390 $0.00

391 $0.00

392 $0.00

393 $0.00

394 $0.00

395 $0.00

396 $0.00

397 $0.00

398 $0.00

399 $0.00

400 $0.00

36
第1.1項總計

Total of Cat. 1.1
6,715 $838,488.85 22 16 20 7 1


